平成 23 年 2月 18 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者    代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号    4971）

問合せ先責任者  社長室長 坂本 佳宏

（TEL            06-6414-3451）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年10月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 23 年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 6,881 978 852 534 26.61

今回発表予想(Ｂ) 6,881 978 852 16 0.81

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △517

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 △96.9

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3 月期)
6,098 798 804 713 35.57

平成 23 年 3月期通期個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4月 1日～平成 23 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 4,987 232 409 352 17.56

今回発表予想(Ｂ) 4,987 232 409 △165 △8.24

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 △517

増減率（％） 0.0 0.0 0.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 22 年 3 月期)
4,512 105 429 482 24.06

修正の理由

   新事業場建設計画の中止に伴い、建設予定地の取得時価額と鑑定評価額の差額および建設仮勘定に計上されている

金額が特別損失として５億 17 百万円計上されることにより、平成 23 年３月期の通期業績予想につきまして上記のとお

り修正いたします。

配当予想について

 年間配当金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

期末予想

(平成 23 年 1 月 31 日発表)
― ― ― 14.00 18.00

当期実績 ― 4.00 ―

前期(平成 22 年 3月期)実績 ― 4.00 ― 4.00 8.00

平成23年１月31日に発表いたしました期末配当予想（普通配当４円に記念配当10円を加え14円）につきましては変更

ありません。

  （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績

は、今後さまざまな要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上